attribuant la confirmation de nos biens à l'empereur Otton III, dont nous

ne trouvons aucune lettre dans nos archives, mais seulement de l'empereur

Otton l, surnommé le Grand.

« In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Chonradus, divina favente

» clementia, Romanorum imperator augustus. Ubicumque locorum ecclesias,

» a Christi fidelibus constructas, si vel aliquid addendo vel addita confirmando

» juvamus, nobis id regnique nostri stabilitati prodesse non dubitamus : qua

» propter noverit omnium Dei fidelium nostrorumque universitas qualiter nos,

» pro remedio animae nostrae nepotisque nostri tertii Ottonis et Heinrici,

» antecessoris nostri videlicet imperatoris, qui locum illum ad Dei servitium

» ibi confirmandum, in tuitionem suae imperatoriae auctoritatis susceperunt, in
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» terventu ac petitione dilectae conjugis nostrae Gisalae, videlicet imperatricis

» augustae et amantissimae nostrae, prolis Heinrici regis, religiosorumque ar

» chiepiscopi Coloniensis, necnon et Gerhardi, Cameracensis ecclesiae praesulis,

» atque Gosilonis ducis, necnon abbatis Popponis, Stabulensis, pauperi monas

» terio in honore sanctae Mariae sanctorumque apostolorum Petri et Pauli con

» structo, ubi pretiosus Christi confessor Gislenus corporaliter jacere videtur,

» praedia a Christi fidelibus concessa, vel adhuc concedenda, praecinctum etiam

» loci ipsius in gyro, a flumine videlicet Wamii usque ad viam ubi magna crux

» statuta est, et inde ad alterum fluviolum, qui Aneton appellatur, et ut ipsum

» praecinctum in circuitu loci totum teneat quousque ad flumen magnum Hai

» nam perveniat; similiter quoque infra ipsum praecinctum, in villa Hornutum

» omni quarta feria mercatum esse, per hanc nostram imperialem paginam con

» firmamus, atque ipsum locum omniaque sibi pertinentia, more antecessorum

» nostrorum, in nostram tuitionem accipimus, et praecipiendo praecipimus ut nul

• lus dux, marchio, comes, sive aliqua major minorve judiciaria persona ipsum

» monasterium inquietare aut aliquid de rebus sibi pertinentibus auferre praesu

» mat; et, ut haec nostrae ingenuitatis auctoritas stabilis et inconvulsa, omni post

» hinc permaneat tempore, hoc praeceptum inde conscriptum manu propria con

» firmantes, sigilli nostri impressione jussimus insigniri. Signum domni CHONRADi,

» invictissimi Romanorum imperatoris augusti. BURCHARDUs, cancellarius, vice

» Pardonis, archicapellani, recognovi. Data W nonas Maii, anno Dominicae